
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia godzin pracy Urzędu Gminy w Bestwinie w dniu 15 kwietnia 2022 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w dniu 15 kwietnia 2022 roku urząd będzie nieczynny. 

§ 2. W wyżej wymienionym dniu dla osób chcących zarejestrować zgon Urząd Stanu Cywilnego będzie 
pełnił dyżur telefoniczny w godzinach od 8:00 do 12:00 pod numer telefonu: 787 098 824. 

§ 3. Informację powyższą podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na wejściu do 
budynku Urzędu Gminy w Bestwinie, zamieszczenie na stronie internetowej urzędu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EBD178E-CEE5-4F2D-B53A-DC9725E263F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


